
UCHWAŁA NR XXXIV/159/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie wskazania imienia Szkole Podstawowej w Bożej Woli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948), § 21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 649) oraz 
w związku z art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Szkole Podstawowej w Bożej Woli, która powstanie 1 września 2017 r. z przekształcenia Zespołu 
Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Bożej Woli, w skład którego wchodzi szkoła podstawowa i gimnazjum, 
wskazuje się imię Ks. Jana Twardowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Bodych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 8540


		2017-10-03T10:53:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




